[image: ]

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Processo administrativo nº XXX/2021

[bookmark: _GoBack]
O Município de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul, com fulcro no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com intuito de obter propostas adicionais, TORNA PÚBLICO aos eventuais interessados para que apresentem propostas comerciais visando atender a demanda do objeto abaixo especificado, nas seguintes condições:

	OBJETO

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	FORMALIZAÇÃO DAS PROPOSTAS
	A documentação necessária para a elaboração das propostas pelos interessados (formulário padrão de proposta, acompanhado de termo de referência) poderá ser obtida mediante encaminhamento de E-mail ao endereço: XXXXXXXXXXXX@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br.

	ENDEREÇAMENTO DAS PROPOSTAS
	Departamento de Compras e Licitações
Avenida Reginaldo Lemes da Silva, 001, Centro – Dois Irmãos do Buriti-MS ou Email: XXXXXXXXXXX@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br.
Horário de atendimento ao público: segunda a sexta-feira, das 7h às 12h.

	PRAZO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
	XXX/XXX/XXXX, até XXhXXmin.

	DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
	A partir da seleção da proposta mais vantajosa, a  empresa vencedora será requerida a apresentar os documentos constante no art. 62 capítulo VI da habilitação Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

	ESCLARECIMENTO COMPLEMENTAR
	As possíveis dúvidas referentes ao certame poderão ser esclarecidas por meio do telefone: (67) X XXXX-XXXX.
Horário de atendimento ao público: segunda a sexta-feira, das 7h às 12h.

	LOCAL DE PUBLICAÇÃO
(art. 176, Parágrafo único, inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021)
	DIODIB - Diário Oficial Eletrônico do Município de Dois Irmãos do Buriti-MS.
Endereço: www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

As propostas encaminhadas fora do prazo estipulado neste aviso serão desconsideradas.

Dois Irmãos do Buriti-MS, XX de XXXXX de 2021.

_______________________________________
SECRETÁRIO (A) MUNICIPAL DE XXXXXXXXXXXXXXXX

image1.png
" liois Trmaos §5 0
§ g PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI doBuriti <=

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL